Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

Os Vereadores ao final assinado REQUEREM, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, seja encaminhada MOÇÃO DE APLAUSOS ao Centro de

Convivência do Idoso Profa. Rosinha Bossolane, pelo ótimo desempenho na 27ª edição

dos Jogos da Melhor Idade (JOMI), realizada em Barretos, de 21 a 24 de maio.

A delegação contou com 59 integrantes. Foram conquistadas 10 medalhas

de ouro, 4 de prata e 6 de bronze. A presente moção enaltece a brilhante representação

de Taquaritinga no cenário esportivo da região.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 02 de junho de 2025.

TODOS OS VEREADORES

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 123/2025

Recebido em 02/06/2025

Enviado em ______/____/2025

Ofício n.º _________/2025

ENCAMINHE-SE
02/06/2025

________________________
José Roberto Girotto

..::Presidente::..

APROVADO
13ª Sessão Ordinária - 02/06/2025